
T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2018

39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A 1805015A

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2018 - 01-05-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - MINEI G. - MARINELLO D.

Partecipanti 27

Sito Internet

Mrdja Milan

1Simonetto Andrea

2
Cardarelli Angelo

3
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Mrdja Milan 4.5 CRO 12.5015.008.50 13.502308 2164 2530 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 9 CM Simonetto Andrea 4.0 ITA 14.5015.5010.0011.002138 2189 2430 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

3 19 CM Cardarelli Angelo 4.0 ITA 11.0013.508.00 10.501961 2090 2330 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

4 5 M Lain Luigi 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 2210 2082 2323 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1986

5 6 M Loiacono Antonio 3.0 ITA 14.5017.0010.0010.252184 2156 2228 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

6 3 M Omeri Silvan 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 2256 2119 2192 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1973

7 4 CM Gallana Marco 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 2219 2121 2194 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

8 7 M Negro Roberto 3.0 ITA 11.0013.508.00 7.75 2179 2065 2137 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1970

9 2 FM Xia Jie 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 2277 2131 2204 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1989

10 12 M Mileto Gabriele 3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.50 2086 1978 2051 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

11 8 M Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 12.5013.508.00 3.75 2173 2069 2070 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

12 14 CM Sponchiado Dario 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 2048 2018 2019 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

13 20 CM Guidobene Davide 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1959 2067 2068 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

14 16 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 2041 2084 2085 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1999

15 13 CM Gennari Jacopo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.25 2076 2088 2089 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

16 10 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.50 2121 2036 2037 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1990

17 27 CM Cappelletto Joshuaede2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1922 2069 2070 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

18 11 CM Vianello Enrico 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 2112 2050 1979 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

19 18 CM Zanini Giuseppe 2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.50 1992 2051 1980 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

20 26 CM Zarpellon Daniel 2.0 ITA 10.0010.007.00 3.75 1932 2061 1975 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 0 1974

21 25 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 1935 2064 1916 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

22 15 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 2047 2097 1948 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2003

23 24 1N Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.50 1943 2089 1940 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

24 22 1N Borsato Federico 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1954 2071 1750 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1988

25 17 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 2006 2010 1689 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1953

26 21 CM Solinas Carlo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1956 2041 1719 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1957

27 23 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 2.25 1951 1991 1905 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1958
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 M Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2173 2069 2070 1998 M 873276 141538

23 CM Bettera Roberto ITA VEN VE 1951 1991 1905 1958 M 816205 115766

22 1N Borsato Federico ITA VEN TV 1954 2071 1750 1988 M 824950 112491

27 CM Cappelletto JoshuaedeITA VEN TV 1922 2069 2070 2005 M 2824383 162545

19 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1961 2090 2330 1984 M 815594 105036

15 CM Colonetti Fabio ITA LOM BG 2047 2097 1948 2003 M 897612 142744

4 CM Gallana Marco ITA VEN VE 2219 2121 2194 1990 M 824542 106657

17 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 2006 2010 1689 1953 M 813664 101752

13 CM Gennari Jacopo ITA VEN VI 2076 2088 2089 1998 M 854646 130849

24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1943 2089 1940 2003 M 2838376 165458

20 CM Guidobene Davide ITA VEN VE 1959 2067 2068 1998 M 2807446 139556

5 M Lain Luigi ITA VEN VI 2210 2082 2323 1986 M 813001 101442

6 M Loiacono Antonio ITA VEN TV 2184 2156 2228 2002 M 895415 151052

12 M Mileto Gabriele ITA VEN VE 2086 1978 2051 1959 M 801755 107524

1 IM Mrdja Milan CRO 2308 2164 2530 1985 M 14500337

7 M Negro Roberto ITA VEN VI 2179 2065 2137 1970 M 896721 109106

3 M Omeri Silvan ITA VEN TV 2256 2119 2192 1973 M 825557 123994

10 CM Piccirillo Edoardo ITA LAZ LT 2121 2036 2037 1990 M 837148 123072

16 CM Ridolfo Enrico ITA VEN TV 2041 2084 2085 1999 M 2808620 147687

9 CM Simonetto Andrea ITA VEN PD 2138 2189 2430 2000 M 873314 138675

21 CM Solinas Carlo ITA VEN VE 1956 2041 1719 1957 M 805084 110297

14 CM Sponchiado Dario ITA VEN VE 2048 2018 2019 1999 M 2802622 144448

25 1N Toniolo Samuel ITA VEN VE 1935 2064 1916 2004 M 2849203 171856

11 CM Vianello Enrico ITA VEN VE 2112 2050 1979 1978 M 810738 100099

2 FM Xia Jie ITA VEN VE 2277 2131 2204 1989 M 818615 116156

18 CM Zanini Giuseppe ITA VEN VI 1992 2051 1980 1960 M 2841504 109107

26 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1932 2061 1975 1974 M 818542 105681
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Mrdja Milan 4.5 CRO | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B ½ | 9 N 1 | 2 B 1 | 1

9 2 FM Xia Jie 3.0 ITA | 15 N ½ | 25 B 1 | 3 N ½ | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

6 3 M Omeri Silvan 3.0 ITA | 16 B ½ | 20 N 1 | 2 B ½ | 6 N 1 | 9 B 0 | 1

7 4 CM Gallana Marco 3.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

4 5 M Lain Luigi 4.0 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

5 6 M Loiacono Antonio 3.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N ½ | 3 B 0 | 7 N ½ | -1

8 7 M Negro Roberto 3.0 ITA | 20 B ½ | 16 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B ½ | 1

11 8 M Bergamasco Tommaso 2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 13 N ½ | -1

2 9 CM Simonetto Andrea 4.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | -1

16 10 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA | 23 N ½ | 15 B ½ | 26 N 1 | 5 B 0 | 16 N ½ | -1

18 11 CM Vianello Enrico 2.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 1

10 12 M Mileto Gabriele 3.0 ITA | 25 N ½ | 26 B ½ | 19 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | -1

15 13 CM Gennari Jacopo 2.5 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 8 B ½ | 1

12 14 CM Sponchiado Dario 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 26 B ½ | 25 N 1 | -1

22 15 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA | 2 B ½ | 10 N ½ | 8 B 0 | 18 N ½ | 27 B 0 | 1

14 16 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 3 N ½ | 7 B 0 | 27 B ½ | 24 N 1 | 10 B ½ | 1

25 17 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 24 N ½ | 0

19 18 CM Zanini Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 15 B ½ | 26 N ½ | -1

3 19 CM Cardarelli Angelo 4.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 1

13 20 CM Guidobene Davide 2.5 ITA | 7 N ½ | 3 B 0 | 17 N 1 | 25 B 1 | 19 N 0 | -1

26 21 CM Solinas Carlo 1.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 23 N ½ | 0 1 | 0

24 22 1N Borsato Federico 1.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 23 B ½ | 0

27 23 CM Bettera Roberto 1.5 ITA | 10 B ½ | 0 0 | 25 N 0 | 21 B ½ | 22 N ½ | 0

23 24 1N Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 17 B ½ | 1

21 25 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA | 12 B ½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 14 B 0 | 1

20 26 CM Zarpellon Daniel 2.0 ITA | 0 ½ | 12 N ½ | 10 B 0 | 14 N ½ | 18 B ½ | 0

17 27 CM Cappelletto Joshuaede 2.5 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 16 N ½ | 7 B 0 | 15 N 1 | -1
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 5 2.50 3.17 -0.67 2069.602070 1998 M 873276 141538

23 CM Bettera Roberto ITA 1951 4 1.50 1.79 -0.29 1991.501905 1958 M 816205 115766

22 1N Borsato Federico ITA 1954 4 0.50 1.37 -0.87 2071.751750 1988 M 824950 112491

27 CM Cappelletto JoshuaedeITA 1922 5 2.50 1.52 0.98 2069.802070 2005 M 2824383 162545

19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 5 4.00 1.66 2.34 2090.002330 1984 M 815594 105036

15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 5 1.50 2.19 -0.69 2097.001948 2003 M 897612 142744

4 CM Gallana Marco ITA 2219 5 3.00 3.14 -0.14 2121.802194 1990 M 824542 106657

17 CM Gasperi Fosco ITA 2006 4 0.50 2.01 -1.51 2010.751689 1953 M 813664 101752

13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 5 2.50 2.42 0.08 2088.202089 1998 M 854646 130849

24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 5 1.50 1.56 -0.06 2089.001940 2003 M 2838376 165458

20 CM Guidobene Davide ITA 1959 5 2.50 1.83 0.67 2067.402068 1998 M 2807446 139556

5 M Lain Luigi ITA 2210 5 4.00 3.31 0.69 2082.602323 1986 M 813001 101442

6 M Loiacono Antonio ITA 2184 5 3.00 2.67 0.33 2156.002228 2002 M 895415 151052

12 M Mileto Gabriele ITA 2086 5 3.00 3.22 -0.22 1978.802051 1959 M 801755 107524

1 IM Mrdja Milan CRO 2308 5 4.50 3.43 1.07 2164.002530 1985 M 14500337

7 M Negro Roberto ITA 2179 5 3.00 3.22 -0.22 2065.002137 1970 M 896721 109106

3 M Omeri Silvan ITA 2256 5 3.00 3.35 -0.35 2119.802192 1973 M 825557 123994

10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 5 2.50 3.06 -0.56 2036.202037 1990 M 837148 123072

16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 5 2.50 2.22 0.28 2084.202085 1999 M 2808620 147687

9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 5 4.00 2.15 1.85 2189.402430 2000 M 873314 138675

21 CM Solinas Carlo ITA 1956 4 0.50 1.55 -1.05 2041.001719 1957 M 805084 110297

14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 5 2.50 2.74 -0.24 2018.402019 1999 M 2802622 144448

25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 5 1.50 1.72 -0.22 2064.201916 2004 M 2849203 171856

11 CM Vianello Enrico ITA 2112 5 2.00 2.91 -0.91 2050.401979 1978 M 810738 100099

2 FM Xia Jie ITA 2277 5 3.00 3.38 -0.38 2131.602204 1989 M 818615 116156

18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 5 2.00 2.11 -0.11 2051.401980 1960 M 2841504 109107

26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932 4 1.50 1.30 0.2 2061.751975 1974 M 818542 105681
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan CRO 2308   |  14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 1 - 0

2 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047   |  2 FM Xia Jie ITA 2277 ½ - ½

3 3 M Omeri Silvan ITA 2256   |  16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 ½ - ½

4 17 CM Gasperi Fosco ITA 2006   |  4 CM Gallana Marco ITA 2219 0 - 1

5 5 M Lain Luigi ITA 2210   |  18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 1 - 0

6 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961   |  6 M Loiacono Antonio ITA 2184 0 - 1

7 7 M Negro Roberto ITA 2179   |  20 CM Guidobene Davide ITA 1959 ½ - ½

8 21 CM Solinas Carlo ITA 1956   |  8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 0 - 1

9 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138   |  22 1N Borsato Federico ITA 1954 1 - 0

10 23 CM Bettera Roberto ITA 1951   |  10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 ½ - ½

11 11 CM Vianello Enrico ITA 2112   |  24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 0 - 1

12 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935   |  12 M Mileto Gabriele ITA 2086 ½ - ½

13 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076   |  27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 1 - 0

14 26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932   |  ½ - F
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2173   |  1 IM Mrdja Milan 1 CRO 2308 0 - 1

2 4 CM Gallana Marco 1 ITA 2219   |  9 CM Simonetto Andrea 1 ITA 2138 0 - 1

3 24 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1943   |  5 M Lain Luigi 1 ITA 2210 0 - 1

4 6 M Loiacono Antonio 1 ITA 2184   |  13 CM Gennari Jacopo 1 ITA 2076 1 - 0

5 2 FM Xia Jie 0.5 ITA 2277   |  25 1N Toniolo Samuel 0.5 ITA 1935 1 - 0

6 20 CM Guidobene Davide 0.5 ITA 1959   |  3 M Omeri Silvan 0.5 ITA 2256 0 - 1

7 16 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2041   |  7 M Negro Roberto 0.5 ITA 2179 0 - 1

8 10 CM Piccirillo Edoardo 0.5 ITA 2121   |  15 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2047 ½ - ½

9 12 M Mileto Gabriele 0.5 ITA 2086   |  26 CM Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1932 ½ - ½

10 22 1N Borsato Federico 0 ITA 1954   |  11 CM Vianello Enrico 0 ITA 2112 0 - 1

11 14 CM Sponchiado Dario 0 ITA 2048   |  19 CM Cardarelli Angelo 0 ITA 1961 0 - 1

12 27 CM Cappelletto Joshuaede0 ITA 1922   |  17 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2006 1 - 0

13 18 CM Zanini Giuseppe 0 ITA 1992   |  21 CM Solinas Carlo 0 ITA 1956 1 - 0

14 23 CM Bettera Roberto 0.5 ITA 1951   |  0 - F
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39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 2 CRO 2308   |  6 M Loiacono Antonio 2 ITA 2184 ½ - ½

2 5 M Lain Luigi 2 ITA 2210   |  9 CM Simonetto Andrea 2 ITA 2138 0 - 1

3 3 M Omeri Silvan 1.5 ITA 2256   |  2 FM Xia Jie 1.5 ITA 2277 ½ - ½

4 7 M Negro Roberto 1.5 ITA 2179   |  4 CM Gallana Marco 1 ITA 2219 0 - 1

5 15 CM Colonetti Fabio 1 ITA 2047   |  8 M Bergamasco Tommaso 1 ITA 2173 0 - 1

6 26 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1932   |  10 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2121 0 - 1

7 11 CM Vianello Enrico 1 ITA 2112   |  18 CM Zanini Giuseppe 1 ITA 1992 1 - 0

8 19 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1961   |  12 M Mileto Gabriele 1 ITA 2086 1 - 0

9 13 CM Gennari Jacopo 1 ITA 2076   |  24 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1943 1 - 0

10 16 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2041   |  27 CM Cappelletto Joshuaede1 ITA 1922 ½ - ½

11 25 1N Toniolo Samuel 0.5 ITA 1935   |  23 CM Bettera Roberto 0.5 ITA 1951 1 - 0

12 17 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2006   |  20 CM Guidobene Davide 0.5 ITA 1959 0 - 1

13 21 CM Solinas Carlo 0 ITA 1956   |  14 CM Sponchiado Dario 0 ITA 2048 0 - 1

14 22 1N Borsato Federico 0 ITA 1954   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2018

39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Simonetto Andrea 3 ITA 2138   |  1 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2308 0 - 1

2 6 M Loiacono Antonio 2.5 ITA 2184   |  3 M Omeri Silvan 2 ITA 2256 0 - 1

3 2 FM Xia Jie 2 ITA 2277   |  11 CM Vianello Enrico 2 ITA 2112 1 - 0

4 4 CM Gallana Marco 2 ITA 2219   |  13 CM Gennari Jacopo 2 ITA 2076 1 - 0

5 10 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2121   |  5 M Lain Luigi 2 ITA 2210 0 - 1

6 8 M Bergamasco Tommaso 2 ITA 2173   |  19 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1961 0 - 1

7 27 CM Cappelletto Joshuaede1.5 ITA 1922   |  7 M Negro Roberto 1.5 ITA 2179 0 - 1

8 20 CM Guidobene Davide 1.5 ITA 1959   |  25 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 1935 1 - 0

9 12 M Mileto Gabriele 1 ITA 2086   |  22 1N Borsato Federico 1 ITA 1954 1 - 0

10 14 CM Sponchiado Dario 1 ITA 2048   |  26 CM Zarpellon Daniel 1 ITA 1932 ½ - ½

11 18 CM Zanini Giuseppe 1 ITA 1992   |  15 CM Colonetti Fabio 1 ITA 2047 ½ - ½

12 24 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1943   |  16 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2041 0 - 1

13 23 CM Bettera Roberto 0.5 ITA 1951   |  21 CM Solinas Carlo 0 ITA 1956 ½ - ½

14 17 CM Gasperi Fosco 0 ITA 2006   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-12-2018

39° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - A (1805015A)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2308   |  2 FM Xia Jie 3 ITA 2277 1 - 0

2 3 M Omeri Silvan 3 ITA 2256   |  9 CM Simonetto Andrea 3 ITA 2138 0 - 1

3 5 M Lain Luigi 3 ITA 2210   |  4 CM Gallana Marco 3 ITA 2219 1 - 0

4 19 CM Cardarelli Angelo 3 ITA 1961   |  20 CM Guidobene Davide 2.5 ITA 1959 1 - 0

5 7 M Negro Roberto 2.5 ITA 2179   |  6 M Loiacono Antonio 2.5 ITA 2184 ½ - ½

6 13 CM Gennari Jacopo 2 ITA 2076   |  8 M Bergamasco Tommaso 2 ITA 2173 ½ - ½

7 16 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 2041   |  10 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2121 ½ - ½

8 11 CM Vianello Enrico 2 ITA 2112   |  12 M Mileto Gabriele 2 ITA 2086 0 - 1

9 25 1N Toniolo Samuel 1.5 ITA 1935   |  14 CM Sponchiado Dario 1.5 ITA 2048 0 - 1

10 15 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2047   |  27 CM Cappelletto Joshuaede1.5 ITA 1922 0 - 1

11 26 CM Zarpellon Daniel 1.5 ITA 1932   |  18 CM Zanini Giuseppe 1.5 ITA 1992 ½ - ½

12 24 1N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1943   |  17 CM Gasperi Fosco 1 ITA 2006 ½ - ½

13 22 1N Borsato Federico 1 ITA 1954   |  23 CM Bettera Roberto 1 ITA 1951 ½ - ½

14 21 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 1956   |  1 - F
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Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

1 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2308 Perf: 2530 Media: 2164.00 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 260 0.82 1 1 1

2 N 8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 135 0.68 1 2 2

3 B 6 M Loiacono Antonio ITA 2184 124 0.67 ½ 2.5 2.5

4 N 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 170 0.72 1 3.5 3.5

5 B 2 FM Xia Jie ITA 2277 31 0.54 1 4.5 4.5

3.43 4.5 4.5

2 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2204 Media: 2131.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 230 0.79 ½ 0.5 0.5

2 B 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 342 0.88 1 1.5 1.5

3 N 3 M Omeri Silvan ITA 2256 21 0.53 ½ 2 2

4 B 11 CM Vianello Enrico ITA 2112 165 0.72 1 3 3

5 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -31 0.46 0 3 3

3.38 3 3

3 Omeri Silvan
M ITA   Elo FIDE: 2256 Perf: 2192 Media: 2119.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 215 0.77 ½ 0.5 0.5

2 N 20 CM Guidobene Davide ITA 1959 297 0.85 1 1.5 1.5

3 B 2 FM Xia Jie ITA 2277 -21 0.47 ½ 2 2

4 N 6 M Loiacono Antonio ITA 2184 72 0.6 1 3 3

5 B 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 118 0.66 0 3 3

3.35 3 3

4 Gallana Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2194 Media: 2121.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Gasperi Fosco ITA 2006 213 0.77 1 1 1

2 B 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 81 0.61 0 1 1

3 N 7 M Negro Roberto ITA 2179 40 0.56 1 2 2

4 B 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 143 0.69 1 3 3

5 N 5 M Lain Luigi ITA 2210 9 0.51 0 3 3

3.14 3 3
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5 Lain Luigi
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2323 Media: 2082.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 218 0.78 1 1 1

2 N 24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 267 0.82 1 2 2

3 B 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 72 0.6 0 2 2

4 N 10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 89 0.62 1 3 3

5 B 4 CM Gallana Marco ITA 2219 -9 0.49 1 4 4

3.31 4 4

6 Loiacono Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2228 Media: 2156.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 223 0.78 1 1 1

2 B 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 108 0.65 1 2 2

3 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -124 0.33 ½ 2.5 2.5

4 B 3 M Omeri Silvan ITA 2256 -72 0.4 0 2.5 2.5

5 N 7 M Negro Roberto ITA 2179 5 0.51 ½ 3 3

2.67 3 3

7 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2137 Media: 2065.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Guidobene Davide ITA 1959 220 0.78 ½ 0.5 0.5

2 N 16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 138 0.69 1 1.5 1.5

3 B 4 CM Gallana Marco ITA 2219 -40 0.44 0 1.5 1.5

4 N 27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 257 0.82 1 2.5 2.5

5 B 6 M Loiacono Antonio ITA 2184 -5 0.49 ½ 3 3

3.22 3 3

8 Bergamasco Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2070 Media: 2069.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Solinas Carlo ITA 1956 217 0.78 1 1 1

2 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -135 0.32 0 1 1

3 N 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 126 0.67 1 2 2

4 B 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 212 0.77 0 2 2

5 N 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 97 0.63 ½ 2.5 2.5

3.17 2.5 2.5
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9 Simonetto Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2430 Media: 2189.40 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Borsato Federico ITA 1954 184 0.74 1 1 1

2 N 4 CM Gallana Marco ITA 2219 -81 0.39 1 2 2

3 N 5 M Lain Luigi ITA 2210 -72 0.4 1 3 3

4 B 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -170 0.28 0 3 3

5 N 3 M Omeri Silvan ITA 2256 -118 0.34 1 4 4

2.15 4 4

10 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2037 Media: 2036.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Bettera Roberto ITA 1951 170 0.72 ½ 0.5 0.5

2 B 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 74 0.6 ½ 1 1

3 N 26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932 189 0.75 1 2 2

4 B 5 M Lain Luigi ITA 2210 -89 0.38 0 2 2

5 N 16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 80 0.61 ½ 2.5 2.5

3.06 2.5 2.5

11 Vianello Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1979 Media: 2050.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 169 0.72 0 0 0

2 N 22 1N Borsato Federico ITA 1954 158 0.71 1 1 1

3 B 18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 120 0.66 1 2 2

4 N 2 FM Xia Jie ITA 2277 -165 0.28 0 2 2

5 B 12 M Mileto Gabriele ITA 2086 26 0.54 0 2 2

2.91 2 2

12 Mileto Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2051 Media: 1978.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 151 0.7 ½ 0.5 0.5

2 B 26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932 154 0.71 ½ 1 1

3 N 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 125 0.67 0 1 1

4 B 22 1N Borsato Federico ITA 1954 132 0.68 1 2 2

5 N 11 CM Vianello Enrico ITA 2112 -26 0.46 1 3 3

3.22 3 3
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13 Gennari Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2089 Media: 2088.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 154 0.71 1 1 1

2 N 6 M Loiacono Antonio ITA 2184 -108 0.35 0 1 1

3 B 24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 133 0.68 1 2 2

4 N 4 CM Gallana Marco ITA 2219 -143 0.31 0 2 2

5 B 8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 -97 0.37 ½ 2.5 2.5

2.42 2.5 2.5

14 Sponchiado Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2019 Media: 2018.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Mrdja Milan CRO 2308 -260 0.18 0 0 0

2 B 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 87 0.62 0 0 0

3 N 21 CM Solinas Carlo ITA 1956 92 0.63 1 1 1

4 B 26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932 116 0.66 ½ 1.5 1.5

5 N 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 113 0.65 1 2.5 2.5

2.74 2.5 2.5

15 Colonetti Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1948 Media: 2097.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Xia Jie ITA 2277 -230 0.21 ½ 0.5 0.5

2 N 10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 -74 0.4 ½ 1 1

3 B 8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 -126 0.33 0 1 1

4 N 18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 55 0.58 ½ 1.5 1.5

5 B 27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 125 0.67 0 1.5 1.5

2.19 1.5 1.5

16 Ridolfo Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2085 Media: 2084.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Omeri Silvan ITA 2256 -215 0.23 ½ 0.5 0.5

2 B 7 M Negro Roberto ITA 2179 -138 0.31 0 0.5 0.5

3 B 27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 119 0.66 ½ 1 1

4 N 24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 98 0.63 1 2 2

5 B 10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 -80 0.39 ½ 2.5 2.5

2.22 2.5 2.5
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17 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1689 Media: 2010.75 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gallana Marco ITA 2219 -213 0.23 0 0 0

2 N 27 CM Cappelletto Joshuaede ITA 1922 84 0.62 0 0 0

3 B 20 CM Guidobene Davide ITA 1959 47 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 1N Ghiotto Marco Luigi ITA 1943 63 0.59 ½ 0.5 1.5

2.01 0.5 1.5

18 Zanini Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1980 Media: 2051.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Lain Luigi ITA 2210 -218 0.22 0 0 0

2 B 21 CM Solinas Carlo ITA 1956 36 0.55 1 1 1

3 N 11 CM Vianello Enrico ITA 2112 -120 0.34 0 1 1

4 B 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 -55 0.42 ½ 1.5 1.5

5 N 26 CM Zarpellon Daniel ITA 1932 60 0.58 ½ 2 2

2.11 2 2

19 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2330 Media: 2090.00 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Loiacono Antonio ITA 2184 -223 0.22 0 0 0

2 N 14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 -87 0.38 1 1 1

3 B 12 M Mileto Gabriele ITA 2086 -125 0.33 1 2 2

4 N 8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 -212 0.23 1 3 3

5 B 20 CM Guidobene Davide ITA 1959 2 0.5 1 4 4

1.66 4 4

20 Guidobene Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2068 Media: 2067.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Negro Roberto ITA 2179 -220 0.22 ½ 0.5 0.5

2 B 3 M Omeri Silvan ITA 2256 -297 0.15 0 0.5 0.5

3 N 17 CM Gasperi Fosco ITA 2006 -47 0.43 1 1.5 1.5

4 B 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 24 0.53 1 2.5 2.5

5 N 19 CM Cardarelli Angelo ITA 1961 -2 0.5 0 2.5 2.5

1.83 2.5 2.5
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21 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1719 Media: 2041.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Bergamasco Tommaso ITA 2173 -217 0.22 0 0 0

2 N 18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 -36 0.45 0 0 0

3 B 14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 -92 0.37 0 0 0

4 N 23 CM Bettera Roberto ITA 1951 5 0.51 ½ 0.5 0.5

5 0 1 F 0.5 1.5

1.55 0.5 1.5

22 Borsato Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1750 Media: 2071.75 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Simonetto Andrea ITA 2138 -184 0.26 0 0 0

2 B 11 CM Vianello Enrico ITA 2112 -158 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 M Mileto Gabriele ITA 2086 -132 0.32 0 0 1

5 B 23 CM Bettera Roberto ITA 1951 3 0.5 ½ 0.5 1.5

1.37 0.5 1.5

23 Bettera Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1905 Media: 1991.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 -170 0.28 ½ 0.5 0.5

2 0 0 F 0.5 0.5

3 N 25 1N Toniolo Samuel ITA 1935 16 0.52 0 0.5 0.5

4 B 21 CM Solinas Carlo ITA 1956 -5 0.49 ½ 1 1

5 N 22 1N Borsato Federico ITA 1954 -3 0.5 ½ 1.5 1.5

1.79 1.5 1.5

24 Ghiotto Marco Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1940 Media: 2089.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Vianello Enrico ITA 2112 -169 0.28 1 1 1

2 B 5 M Lain Luigi ITA 2210 -267 0.18 0 1 1

3 N 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 -133 0.32 0 1 1

4 B 16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 -98 0.37 0 1 1

5 B 17 CM Gasperi Fosco ITA 2006 -63 0.41 ½ 1.5 1.5

1.56 1.5 1.5
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25 Toniolo Samuel
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1916 Media: 2064.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Mileto Gabriele ITA 2086 -151 0.3 ½ 0.5 0.5

2 N 2 FM Xia Jie ITA 2277 -342 0.12 0 0.5 0.5

3 B 23 CM Bettera Roberto ITA 1951 -16 0.48 1 1.5 1.5

4 N 20 CM Guidobene Davide ITA 1959 -24 0.47 0 1.5 1.5

5 B 14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 -113 0.35 0 1.5 1.5

1.72 1.5 1.5

26 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1975 Media: 2061.75 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 ½ F 0 0.5

2 N 12 M Mileto Gabriele ITA 2086 -154 0.29 ½ 0.5 1

3 B 10 CM Piccirillo Edoardo ITA 2121 -189 0.25 0 0.5 1

4 N 14 CM Sponchiado Dario ITA 2048 -116 0.34 ½ 1 1.5

5 B 18 CM Zanini Giuseppe ITA 1992 -60 0.42 ½ 1.5 2

1.3 1.5 2

27 Cappelletto Joshuaede
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2070 Media: 2069.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Gennari Jacopo ITA 2076 -154 0.29 0 0 0

2 B 17 CM Gasperi Fosco ITA 2006 -84 0.38 1 1 1

3 N 16 CM Ridolfo Enrico ITA 2041 -119 0.34 ½ 1.5 1.5

4 B 7 M Negro Roberto ITA 2179 -257 0.18 0 1.5 1.5

5 N 15 CM Colonetti Fabio ITA 2047 -125 0.33 1 2.5 2.5

1.52 2.5 2.5
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